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Licitacoes Canoas <licitacoes@canoas.rs.gov.br>

Licitagoes Canoas <licitacoes@canoas.rs.gov.br> 20 de junho de 2024 as 12:11
Para: Licitagdo Urban <licitaurban@gmail.com>

Cco: Andre Souza <andre.souza@canoas.rs.gov.br>, Liane Caletti <liane.caletti@canoas.rs.gov.br>, Adriano Azevedo
<adriano.azevedo@canoas.rs.gov.br>, Samara Loureiro <samara.loureiro@canoas.rs.gov.br>, Cristina Tietbohl
<cristina.tietbohl@canoas.rs.gov.br>

Da analise de proposta apresentada em diligéncia, a area técnica efetuou questionamento o qual transcrevemos
abaixo:

"Conforme despacho juridico (...), informamos que tecnicamente o servico em questio pode ser enquadrado como de
"limpeza e conservagdo"e solicitamos a realizagdo de diligéncia, solicitando declaracdo formal de que a empresa se
dedigue de forma exclusiva as atividades previstas nos §§ 59-B a 59-E do art. 18 da LC 123/2006 ou exerca tal
atividade em conjunto com outras atividades_ que ndo as vedadas pelo caput do art. 17 da LC

123/2006. Outrossim, tecnicamente atestamos ser o servico em questdo enquadrado como de "conservacao e

mon

limpeza".,

Diante ao exposto, encaminhamos a presente diligéncia e ficamos no aguardo de sua manifestacdo para dirimir a

Att

Att.

Secretaria Municipal de Licitacoes e Contratos - SMILC
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